
 INCARICHI LEGALI 

Affidamento Data Oggetto RG Professionista CV compenso Durata Somme liquidate

1150/12 30/03/2015

recupero 

crediti avv Egiziano Di Leo

minimi 

tariffari

3250/12 14/09/2015

ricorso ex art. 

414 c.p.c. 8152/14 avv Alessandro Moretto

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio € 957,53

3392/12 28/09/2015

ricorso ex art. 

414 c.p.c. 9135/14 Avv Luigi Sorace

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio € 2.000,00

I.P. 20/10/2015

parere pro-

veritate Prof. Avv. Francesco Macario € 5.836,48 € 5.836,48

4570/12 10/12/2015

sinistro 

stradale 145/16 avv Alessandro Moretto

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio € 540,34

0151/12 15/01/2016

ricorso in 

appello 3321/13 avv Deborah D'Angelo

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio € 1.248

0152/12 15/01/2016

ricorso in 

appello 3322/13 avv Luigi Talienti

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio

0153/12 15/01/2016

ricorso in 

appello 3320/13 avv Michele Fatigato

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio

0996/12 01/04/2016

ricorso ex art. 

700 c.p.c. 2164/16 avv Domenica Loredana Novia

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio € 8.193,91

1335/12 04/05/2016

ricorso in 

appello

10550/15 

10383/14 

10384/14 avv Maria Gabriella Natale

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio

I.P. 01/07/2016

ricorso ex art. 

669 c.p.c. 5612/16 avv Domenica Loredana Novia

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio € 5.123,41

I.P. 21/09/2016

ricorso ex art. 

1, co. 48, l. n. 

92/2012 7311/16 avv. Luigi Battiante

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio € 4.548,65

2938/12 04/10/2016

ricorso ex art. 

414 c.p.c. 11069/15 avv Massimiliano Trinastich € 800,00

fino alla 

conclusione del 

giudizio

3088/12 18/10/2016

ricorso ex art. 

414 c.p.c. 3885/16 avv. Luigi Battiante

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio

3203/12 26/10/2016

ricorso ex art. 

414 c.p.c.

8497/14 

9871/15 avv Michele Fatigato € 2.000,00

fino alla 

conclusione del 

giudizio

3317/12 02/11/2016

ricorso ex art. 

414 c.p.c. 7275/16 avv Domenica Loredana Novia € 3.000,00

fino alla 

conclusione del 

giudizio

3639/12 23/11/2016

ricorso ex art. 

414 c.p.c. 6373/16 avv. Luigi Battiante € 2.500,00

fino alla 

conclusione del 

giudizio

3751/12 28/11/2016

ricorso ex art. 

414 c.p.c. 11068/15 avv Cristiano Curatolo € 800,00

fino alla 

conclusione del 

giudizio

3815/12 30/11/2016

ricorso in 

appello 209/15 avv Maria Gabriella Natale € 1.000,00

fino alla 

conclusione del 

giudizio

4189/12 30/12/2016

sinistro 

stradale 24537/16 avv Francesco Paolo Signoriello € 1.000

fino alla 

conclusione del 

giudizio

046/12 04/01/2017

ricorso in 

appello

2814/14 

2815/14 avv Maria Gabriella Natale € 1.800,00

fino alla 

conclusione del 

giudizio

245/12 13/01/2017

ricorso in 

appello

783/2015 

784/2015 avv Maria Gabriella Natale € 1.800,00

fino alla 

conclusione del 

giudizio

I.P. 06/02/2017

opposizione 

D.I. 1616/2017 avv Massimo Malena

minimi 

tariffari

fino alla 

conclusione del 

giudizio € 2.258,70

938/12 16/02/2017

ricorso in 

appello

1038/15 

1039/15 

1040/15 avv Maria Gabriella Natale € 2.000,00

fino alla 

conclusione del 

giudizio



948/12 16/02/2017

ricorso ex art. 

414 c.p.c. 25295/16 avv Daniela Trotta € 1.000,00

fino alla 

conclusione del 

giudizio

949/12 16/02/2017

ricorso ex art. 

414 c.p.c. 339/2017 avv Michele Allamprese € 1.500,00

fino alla 

conclusione del 

giudizio

1068/12 27/02/2017

ricorso in 

appello 1716/2016 avv Maria Teresa De Grandis € 900

fino alla 

conclusione del 

giudizio

1069/12 27/02/2017

ricorso in 

appello 1717/2016 avv Maria Teresa De Grandis € 900

fino alla 

conclusione del 

giudizio

1470/12 17/03/2017

sinistro 

stradale avv Filippo Argento € 2.000

fino alla 

conclusione del 

giudizio

1547/12 24/03/2017

ricorso ex art 

414 cpc 617/2017 Avv Antonella Corvino € 1.000

fino alla 

conclusione del 

giudizio

1575/12 27/03/2017

tribunale di 

Foggia - 

sezione Lavoro 7207/16 avv Maria Teresa De Grandis € 900

fino alla 

conclusione del 

giudizio € 936

1965/12 20/04/2017

ricorso in 

appello 9746/14 avv Maria Gabriella Natale € 900

fino alla 

conclusione del 

giudizio

2681/2017 23/05/2017

ricorso in 

appello 2018/15 avv Maria Gabriella Natale € 1.200

fino alla 

conclusione del 

giudizio

4253/2017 05/10/2017

recupero 

crediti avv Marco Vinelli

minimi 

tariffari € 6.204,99

4796/2017 17/11/2017
sinistro 

stradale avv Cristiano Curatolo € 800

fino alla 

conclusione del 

giudizio

1005/2018 08.03.2018 avv Egiziano Di Leo € 5.000

fino alla 

conclusione del 

giudizio

1514/2018 04/05/2018
recupero 

crediti avv Michele Perrone

minimi 

tariffari

1645/2018 14/05/2018 ricorso al TAR avv Eliana Mercuri € 5.000

fino alla 

conclusione del 

giudizio € 1.000


